

**JM Band ApS**

**Sofienlystvej 6, 8340 Malling**

---

**Årsrapport for**

**2021/22**

---

**CVR-nr. 41 84 09 43**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2022.

---

**Hans Christian Hørup Hellstern**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Band ApS Sofienlystvej 6 8340 Malling
	CVR-nr.: 41 84 09 43
	Hjemsted: Malling
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Hans Christian Hørup Hellstern Thomas Brahe
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Storytelling Media Holding ApS Cvr. 41 39 13 24

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at være leverandør af festivalarmbånd og lignende adgangsgivende produkter til festivaller og events til både det danske marked og udvalgte eksportmarkeder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.169.691 kr. mod 1.253.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.506.094 kr. mod 461.077 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.169.691</b>	<b>1.253.961</b>
1 Personaleomkostninger	-827.522	-342.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-296.398	-265.833
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.045.771</b>	<b>645.791</b>
Andre finansielle indtægter	23.695	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-135.767	-51.137
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.933.699</b>	<b>594.654</b>
3 Skat af årets resultat	-427.605	-133.577
<b>Årets resultat</b>	<b>1.506.094</b>	<b>461.077</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	0	461.077
Disponeret fra overført resultat	-128.906	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.506.094</b>	<b>461.077</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	832.500	1.102.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>832.500</u>	<u>1.102.500</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.169	81.667
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>90.169</u>	<u>81.667</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>922.669</u></b>	<b><u>1.184.167</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	889.916	305.368
Varebeholdninger i alt	<u>889.916</u>	<u>305.368</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.456	372.780
Udskidte skatteaktiver	9.156	0
Tilgodehavender i alt	<u>390.612</u>	<u>372.780</u>
Likvide beholdninger	<u>2.098.720</u>	<u>881.629</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.379.248</u></b>	<b><u>1.559.777</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.301.917</u></b>	<b><u>2.743.944</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	332.171	461.077
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.332.171</u></b>	<b><u>961.077</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.945
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.945</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	841.998
7 Selskabsskat	0	127.632
8 Anden gæld	419.094	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>419.094</u>	<u>969.630</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	135.720	150.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	446.503	68.666
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.112	0
Selskabsskat	442.706	0
Anden gæld	491.611	588.626
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.550.652</u>	<u>807.292</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.969.746</u></b>	<b><u>1.776.922</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.301.917</u></b>	<b><u>2.743.944</u></b>

**9 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>461.077</u>	<u>0</u>	<u>461.077</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	461.077	0	961.077
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.906	1.500.000	1.371.094
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-135.000</u>	<u>0</u>	<u>-135.000</u>
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>332.171</b></u>	<u><b>1.500.000</b></u>	<u><b>2.332.171</b></u>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	804.576	336.697
Andre omkostninger til social sikring	12.212	3.029
Personaleomkostninger i øvrigt	10.734	2.611
	<u>827.522</u>	<u>342.337</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.326	36.998
Andre finansielle omkostninger	134.441	14.139
	<u>135.767</u>	<u>51.137</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	442.706	126.368
Årets regulering af udskudt skat	-15.101	5.945
Beregnet tillæg	0	1.264
	<u>427.605</u>	<u>133.577</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	1.350.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.350.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-247.500	0
Årets afskrivninger	-270.000	-247.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-517.500</u>	<u>-247.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>832.500</u>	<u>1.102.500</u>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	100.000	0
Tilgang i årets løb	<u>34.900</u>	<u>100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>134.900</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-18.333	0
Årets afskrivninger	<u>-26.398</u>	<u>-18.333</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-44.731</u></b>	<b><u>-18.333</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>90.169</u></b>	<b><u>81.667</u></b>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	991.998
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-150.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>841.998</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>241.998</u>
<b>7. Selskabsskat</b>		
Langfristet del af selskabsskat	0	127.632
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>127.632</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	554.814	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-135.720</u>	<u>0</u>
	<b><u>419.094</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for modersekskabets langfristede lån til tidligere ejere af JM Band ApS. Den langfristede gæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 600 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale som er uopsigelig i 6 måneder. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 41 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Storytellig Media Holding ApS, CVR-nr. 41 39 13 24, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 553 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
